
No. Email NPM NAMA LENGKAP NO WA PRODI/FAKULTAS
TANGGAL 

BERANGKAT
PT TUJUAN KOTA TUJUAN

1 priscilla.simorangkir@student.uhn.ac.id 22510135 Priscilla Claudia Maylani Simorangkir 81214799342 Akuntansi - Fakultas Ekonomi dan Bisnis 14/09/2023 Universitas Telkom Bandung
2 marliaolivia7@gmail.com 21510144 Marlia Olivia Hutahaean 82272275269 EKONOMI DAN BISNIS 24/08/2023 Universitas Sarjanawiyata Tamansiswa Yogyakarta YOGYAKARTA
3 jesika.nababan@student.uhn.ac.id 21510169 Jesika Nababan 85361330744 Akuntansi/Ekonomi Bisnis 24/08/2023 Universitas Sarjanawiyata Tamansiswa Yogyakarta
4 gebi.tampubolon@student.uhn.ac.id 22510106 GEBI OKTAVIA TAMPUBOLON 81341345963 Akuntansi 06/09/2023 UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA Yogyakarta
5 sridamai.simanjuntak@student.uhn.ac.id 21510174 Sri Damai Simanjuntak 81265382684 Akuntansi/Fakultas Ekonomi Dan Bisnis 24/08/2023 Universitas Pembangunan Nasional Veteran Jawa Timur Surabaya
6 joyeklesia@gmail.com 22510153 Joy Eklesya Silaban 82213892589 Akuntansi/Ekonomi dan Bisnis 26/08/2023 Universitas Pembangunan Nasional Veteran Jawa Timur Surabaya
7 manurung.bunga18@gmail.com 21510050 Bunga Paska Dewita Oktaviyanti Manurung 81264690113 Akuntansi 24/08/2023 Universitas Pembangunan Nasional Veteran Jawa Timur Surabaya
8 windriviolasamosir123@gmail.com 21510037 Windri Viola Anggriani Samosir 82268178040 Akuntansi 25/08/2023 Universitas Pembangunan Nasional Veteran Jawa Timur Surabaya
9 elli.dayanti@student.uhn.ac.id 21510145 Elli Dayanti Silalahi 85213970706 Akuntansi/Ekonomi Dan Bisnis 24/08/3023 Universitas pembangunan nasional veteran Jawa Timur Surabaya
10 ruth.oinike@student.uhn.ac.id 21510172 Ruth Oinike Theresia Sihite 81264924128 Akuntansi 29/08/2023 Universitas Pattimura Ambon
11 daniela.hutagalung@student.uhn.ac.id 20510154 Daniela Hutagalung 82166397131 akuntansi 24/08/2023 UNIVERSITAS PADJAJARAN Sumedang
12 ririssetiofani.gea@student.uhn.ac.id 21510164 Riris Setiofani Gea 89613823627 Akuntansi/Ekonomi dan Bisnis 24/08/2023 Universitas Padjajaran Bandung
13 mendrofacindy14@gmail.com 22510134 Cindy Grace Mendrofa 81263486874 Akuntansi/ Fakultas Ekonomi dan Bisnis 24/08/2023 Universitas Padjadjaran Bandung
14 sesilia.sinaga@student.uhn.ac.id 21510062 Sesilia Rumondang Sinaga 82288751060 Akuntansi 24/08/2023 Universitas Padjadjaran Bandung, Jatinangor
15 telbilly92@gmail.com 21510100 Billy Anugerah Sosaraya Telaumbanua 82370721809 Akuntansi/Fakultas Ekonomi dan Bisnis 24/08/2023 Universitas Padjadjaran Sumedang
16 rut.angelita@student.uhn.ac.id 21510035 Rut Angelita Yolanda 89621978798 Akuntansi 16/05/2004 Universitas padjadjaran Bandung
17 rut.angelita@student.uhn.ac.id 21510035 Rut Angelita Yolanda 89621978798 Akuntansi 23/08/2023 Universitas padjadjaran Kota Sumedang
18 zoyce.tarigan@student.uhn.ac.id 21510173 Zoyce Natalia Br Tarigan 82370299383 Akutansi 26/08/2023 Universitas Padjadjaran Bandung
19 billy.telaumbanua@student.uhn.ac.id 21510100 Billy Anugerah Sosaraya Telaumbanua 82370721809 Akuntansi/Fakultas Ekonomi dan Bisnis 25/08/2023 Universitas Padjadjaran Sumedang
20 daniela.hutagalung@student.uhn.ac.id 20510154 Daniela Hutagalung 82166397131 Akuntansi 24/08/2023 Universitas Padjadjaran Sumedang
21 zoyce.tarigan@student.uhn.ac.id 21510173 Zoyce Natalia Br Tarigan 82370299383 Akutansi 25/08/2023 Universitas Padjadjaran Sumedang
22 yettisiahaan42@gmail.com 21510158 Yetty Deliana Siahaan 81375008155 Akuntansi 10/08/2023 Universitas Negeri Makassar Makassar
23 kisniah.samosir@student.uhn.ac.id 22510111 KISNIAH SAMOSIR 81931673453 Akuntansi/Ekonomi dan Bisnis 24/08/2023 Universitas Negeri Jakarta Jakarta Timur
24 nurindah.sianturi@student.uhn.ac.id 21510048 Nurindah S Sianturi 82285288752 Akuntansi/ Ekonomi Dan Bisnis 31/08/2023 Universitas Kristen Indonesia Jakarta Timur, Cawang
25 dasuster.manalu@student.uhn.ac.id 21510032 Dasuster Manalu 82273245806 Akuntansi/Ekonomi dan Bisnis 31/08/2023 Universitas Kristen Indonesia Jakarta
26 ivan.jeremy@student.uhn.ac.id 21510140 Ivan Jeremy H Silaban 81253964605 akuntansi / fakultas ekonomi dan bisnis 31/08/2023 Universitas Kristen Indonesia Jakarta Timur
27 kristian.saragih@student.uhn.ac.id 21510041 Kristian Armelindo br saragih 82268544014 Akuntansi/ Ekonomi dan Bisnis 31/08/2023 Universitas Kristen Indonesia Jakarta
28 dasuster.manalu@student.uhn.ac.id 21510032 DASUSTER MANALU 82273245806 AKUNTANSI/EKONOMI DAN BISNIS 31/08/2023 UNIVERSITAS KRISTEN Indonesia JAKARTA
29 miranda.grace@student.uhn.ac.id 21510033 Miranda Grace Yohana Purba 82161200132 Akuntansi 18/08/2023 Universitas Katolik Atmajaya Jakarta Jakarta
30 esrasihaloho542@gmail.com 21510021 Esra Sparia Sihaloho 82167254971 Akuntansi Fakultas Ekonomi dan Bisnis 17/08/2023 Universitas Jember Jember
31 erni.yuli@student.uhn.ac.id 21510137 Erni Yuli Sari Nainggolan 82163038056 Akuntansi/Ekonomi dan Bisnis 07/09/2023 Universitas Hayam Wuruk Perbanas Kota Surabaya
32 aldi.sitorus@student.uhn.ac.id 22510033 ALDI SITORUS 83180938105 AKUNTANSI 10/08/2023 UNIVERSITAS GADJAH MADA DAERAH ISTIMEWA YOGY
33 ledya.sinaga@student.uhn.ac.id 21510080 Ledya Dacosta Sinaga 82277278319 Akuntansi / FEB 12/08/2023 Universitas Gadja Mada Yogyakarta
34 elpina.nababan@student.uhn.ac.id 21510018 ELPINA NABABAN 82294391884 Akuntansi/Ekonomi dan Bisnis 14/09/2023 Universitas Djuanda Bogor
35 herniba.laia@student.uhn.ac.id 21510044 Herniba Laia 82287535940 Akuntansi/Ekonomi dan Bisnis 14/09/2023 Universitas Djuanda Bogor
36 limaromaito.situmorang@student.uhn.ac.id 21510139 Lima Romaito Situmorang 85805616012 Akuntansi/Fakultas Ekonomi Dan Bisnis 31/08/2023 Universitas Dian Nuswantoro Semarang
37 aglesia.simanjuntak@student.uhn.ac.id 21510043 AGLESIA SIMANJUNTAK 82160909640 Akuntansi/Fakultas Ekonomi Dan Bisnis 17/08/2023 Universitas Brawijaya Malang, Jawa Timur
38 janipuspita.sari@student.uhn.ac.id 22510109 JANI PUSPITA SARI 82267461223 Akuntansi 24/08/2023 Universitas Airlangga Surabaya
39 adelruthsijabat@gmail.com 21510024 Adeline Ruth Stella Sijabat 81365539424 Akuntansi (Fakultas Ekonomi Bisnis) 07/09/2023 Universitas 17 Agustus 1945 Banyuwangi Banyuwangi
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